D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-W
A

te
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. WA534010
= Absperrklappe, GG-25, Edelstahl 1.4408, EPDM, DN 100
Ordering example: e.g.WA534010
= Butterfl y valve, GG-25, Stainless steel 1.4408, EPDM, DN 100
Hinweis / Advice
Bei den in dieser Dokumentation beschrieben Produkten, in der von uns
gelieferten Form, handelt es sich weder um Maschinen gemäß Artikel
2 Absatz a noch um unvollständige Maschinen gemäß Artikel 2 Absatz
g im Sinne der Richtlinie 2006/42/EG über Maschinen.
The products descript in this documentation in the conditions of our
delivery are no machinery according to annex 2 paragraph a respec-
tively no partly completed machinery according to annex 2 paragraph
g of the directive 2006/42/EC on machinery.
1. + 2. Stelle
Produkt
3. Stelle
Gehäuse
4. Stelle
Scheibe
5. Stelle
Manschette
6. Stelle
Zusatzausstattung
7. + 8. Stelle
Anschlußgröße
WA =
Absperrklappe,
Zentriergehäuse
WM =
Absperrklappe,
Anfl anschgehäuse
3 = Edelstahl 1.4408
5 = GG-25 / GGG-40
3  =  Edelstahl 1.4408
5  =   GGG-40,
Rilsan®
Polyamid 11
beschichtet
2  =   NBR
3  =   FKM
4  =   EPDM
0  =  ohne 06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200
14 = DN 250
15 = DN 300
16  =   DN 350
17  =   DN 400
19  =   DN 500
Größere Nennweiten
auf Anfrage.
1. + 2. Digit
Product
3. Digit
Body
4. Digit
Disc
5. Digit
Seat
6. Digit
Options
7. + 8. Digit
Connection size
WA =
Butterfl y valve
Wafer type
WM =
Butterfl y valve